РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Боровлянский сельский Совет депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
     16.06.2015                                                                                                   № 12
  с. Боровлянка
О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной казны Боровлянского  сельсовета
В связи с регистрацией прав собственности на здание больницы по ул. Степановой, 8, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Статья 1

          Внести в Реестр объектов муниципальной казны Боровлянского сельсовета, следующие изменения:
1) дополнить позицией 71:
«71. сооружение – здание больницы по ул. Степановой, 8 в селе Боровлянка, площадью 1215,8 кв.м., документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 29.05.2015 22АД 466727».
Статья 2

Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельсовета                                                                             В.Е.Фомин